
Empresa 188 => Lima Duarte Camara Municipal CNPJ : 20.434.122/0001-01 PERÍODO 01/07/2022 a 31/07/2022

EMISSÃO 22/07/2022C.Custo: 00 - 000 - 00 => Gabinete

ANALÍTICO DA FOLHA DE PAGAMENTO

TOTAL DE PROV.         43.000,75 TOTAL DE DESC.         43.000,75 A RECEBER              0,00

FUNCIONÁRIO: 1 - Ailton Rogerio R de Oliveira - Secretária(o) executiva(o) ( Admissao:01/01/1999 - Quitacao:31/07/2022 Motivo: Aposentadoria )

PROVENTOS DESCONTOS BASES (Dep. IR= 0)

001
013
014
016
026
075
712

Dias Trabalhados
Ferias Indenizadas
Ferias Prop Indenizadas
13 Salario
1/3 Sobre Ferias Indeniz
Vale Alimentaçao
1\3 Sobre Ferias Propor

 30,00
 90,00
 10,00
  7,00

  6.382,27
 19.146,81
  5.318,56
  3.722,99
  6.382,27
    275,00
  1.772,85

190
192
193
195
197

Liquido Pago na Quitacao
Inss Sobre 13o. Salario
Inss na Competencia
Irrf Sobre 13o. Salario
Irrf Sobre Folha de Pagt

    41.078,53
       357,39
       729,69
       150,04
       685,10

Salario Base
Base Inss Ate Limite
Fgts Mes
Base Irrf Sobre Folha
Base Inss S/ 13o. Salario
Rend. Tributaveis IRRF
Base Irrf Sobre 13§ Salar
FGTS sobre 13

         6.382,27
         6.382,27

         5.652,58
         3.722,99
        10.105,26
         3.365,60

TOTAL DE PROV.          3.032,83 TOTAL DE DESC.            844,04 A RECEBER          2.188,79

FUNCIONÁRIO: 18 - Aline Lillian Pereira Nunes - Advogado ( Admissao:01/11/2005 )

PROVENTOS DESCONTOS BASES (Dep. IR= 0)

001
030
048
075

Dias Trabalhados
Inss Retido Calculo Anter
Gratificacao
Vale Alimentaçao

 10,00   2.127,42
    630,41
    183,33
     91,67

193
197

Inss na Competencia
Irrf Sobre Folha de Pagt

       828,38
        15,66

Salario Base
Base Inss Ate Limite
Base Inss Acima Limite
Fgts Mes
Base Irrf Sobre Folha
Vencimentos Variaveis
Rend. Tributaveis IRRF
FGTS sobre 13

         6.382,27
         7.087,22
           896,66

         2.112,78
           183,33
         2.310,75

DEMONSTRATIVO DE FÉRIAS DENTRO DA COMPETÊNCIA  (de 01/07/2022 até 20/07/2022  B.INSS: 5.673,13 )

TOTAL DE PROV.          8.509,69 TOTAL DE DESC.          1.147,80 A RECEBER          7.361,89

"*Obs.: As Bases INSS / FGTS deste Demonstrativo JÁ FORAM SOMADAS no Recibo acima."

PROVENTOS DESCONTOS BASES (Dep. IR= 0)

011
012
033

Ferias Normais
Abono de Ferias + 1/3
1/3 Sobre Ferias Normais

 20,00
 10,00

  4.254,85
  2.836,56
  1.418,28

194
196

Inss Sobre Ferias
Irrf Sobre Ferias

    630,41
    517,39

Salario Base
Rend. Tributaveis IRRF
Base Inss Sobre Ferias
Base Irrf Sobre Ferias

         6.382,27
         5.673,13
         5.673,13
         5.042,72

TOTAL DE PROV.          5.294,42 TOTAL DE DESC.            917,28 A RECEBER          4.377,14

FUNCIONÁRIO: 44 - Donizete Martins de Aguiar - Vereador ( Admissao:01/01/2017 )

PROVENTOS DESCONTOS BASES (Dep. IR= 2)

099 Subsidio   5.294,42 193
197

Inss na Competencia
Irrf Sobre Folha de Pagt

       577,39
       339,89

Salario Base
Base Inss Ate Limite
Fgts Mes
Base Irrf Sobre Folha
Rend. Tributaveis IRRF
Abat. Dependentes IRRF
FGTS sobre 13

         5.294,42
         5.294,42

         4.337,85
         5.294,42
           379,18
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Empresa 188 => Lima Duarte Camara Municipal CNPJ : 20.434.122/0001-01 PERÍODO 01/07/2022 a 31/07/2022

EMISSÃO 22/07/2022C.Custo: 00 - 000 - 00 => Gabinete

ANALÍTICO DA FOLHA DE PAGAMENTO

TOTAL DE PROV.          5.294,42 TOTAL DE DESC.            959,93 A RECEBER          4.334,49

FUNCIONÁRIO: 53 - Edson Lima Campos - Vereador ( Admissao:01/01/2021 )

PROVENTOS DESCONTOS BASES (Dep. IR= 1)

099 Subsidio   5.294,42 193
197

Inss na Competencia
Irrf Sobre Folha de Pagt

       577,39
       382,54

Salario Base
Base Inss Ate Limite
Fgts Mes
Base Irrf Sobre Folha
Rend. Tributaveis IRRF
Abat. Dependentes IRRF
FGTS sobre 13

         5.294,42
         5.294,42

         4.527,44
         5.294,42
           189,59

TOTAL DE PROV.          5.294,42 TOTAL DE DESC.          2.586,02 A RECEBER          2.708,40

FUNCIONÁRIO: 54 - Fabiana da Silva Souza - Vereador ( Admissao:01/01/2021 )

PROVENTOS DESCONTOS BASES (Dep. IR= 0)

099 Subsidio   5.294,42 114
193
197

Desconto Emprestimo Cef
Inss na Competencia
Irrf Sobre Folha de Pagt

     1.580,81
       577,39
       427,82

Salario Base
Base Inss Ate Limite
Fgts Mes
Base Irrf Sobre Folha
Rend. Tributaveis IRRF
FGTS sobre 13

         5.294,42
         5.294,42

         4.717,03
         5.294,42

TOTAL DE PROV.          5.294,42 TOTAL DE DESC.          1.356,27 A RECEBER          3.938,15

FUNCIONÁRIO: 55 - Fabio Junior da Silva - Vereador ( Admissao:01/01/2021 )

PROVENTOS DESCONTOS BASES (Dep. IR= 0)

099 Subsidio   5.294,42 114
193
197

Desconto Emprestimo Cef
Inss na Competencia
Irrf Sobre Folha de Pagt

       351,06
       577,39
       427,82

Salario Base
Base Inss Ate Limite
Fgts Mes
Base Irrf Sobre Folha
Rend. Tributaveis IRRF
FGTS sobre 13

         5.294,42
         5.294,42

         4.717,03
         5.294,42

TOTAL DE PROV.          5.294,42 TOTAL DE DESC.            917,28 A RECEBER          4.377,14

FUNCIONÁRIO: 45 - Fabio Pereira Vieira - Vereador ( Admissao:01/01/2017 )

PROVENTOS DESCONTOS BASES (Dep. IR= 2)

099 Subsidio   5.294,42 193
197

Inss na Competencia
Irrf Sobre Folha de Pagt

       577,39
       339,89

Salario Base
Base Inss Ate Limite
Fgts Mes
Base Irrf Sobre Folha
Rend. Tributaveis IRRF
Abat. Dependentes IRRF
FGTS sobre 13

         5.294,42
         5.294,42

         4.337,85
         5.294,42
           379,18
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Empresa 188 => Lima Duarte Camara Municipal CNPJ : 20.434.122/0001-01 PERÍODO 01/07/2022 a 31/07/2022

EMISSÃO 22/07/2022C.Custo: 00 - 000 - 00 => Gabinete

ANALÍTICO DA FOLHA DE PAGAMENTO

TOTAL DE PROV.          2.270,47 TOTAL DE DESC.            186,16 A RECEBER          2.084,31

FUNCIONÁRIO: 50 - Fernanda Cristina dos Santos - Assistente Administrativo ( Admissao:01/06/2017 - Afastamento por Lic.Gestante )

PROVENTOS DESCONTOS BASES (Dep. IR= 1)

019 Auxilio Maternidade  30,00   2.270,47 193 Inss na Competencia        186,16 Salario Base
Base Inss Ate Limite
Fgts Mes
Base Irrf Sobre Folha
Rend. Tributaveis IRRF
Abat. Dependentes IRRF
FGTS sobre 13
Base Nao Patronal

         2.172,51
         2.270,47

         1.894,72
         2.270,47
           189,59

         2.270,47

TOTAL DE PROV.          5.294,42 TOTAL DE DESC.          2.581,89 A RECEBER          2.712,53

FUNCIONÁRIO: 57 - Jose Guilhermando a Novaes - Vereador ( Admissao:01/01/2021 )

PROVENTOS DESCONTOS BASES (Dep. IR= 0)

099 Subsidio   5.294,42 114
193
197

Desconto Emprestimo Cef
Inss na Competencia
Irrf Sobre Folha de Pagt

     1.576,68
       577,39
       427,82

Salario Base
Base Inss Ate Limite
Fgts Mes
Base Irrf Sobre Folha
Rend. Tributaveis IRRF
FGTS sobre 13

         5.294,42
         5.294,42

         4.717,03
         5.294,42

TOTAL DE PROV.          5.294,42 TOTAL DE DESC.          1.005,21 A RECEBER          4.289,21

FUNCIONÁRIO: 47 - Jose Jayme Carvalho da Cunha - Vereador ( Admissao:01/01/2017 )

PROVENTOS DESCONTOS BASES (Dep. IR= 0)

099 Subsidio   5.294,42 193
197

Inss na Competencia
Irrf Sobre Folha de Pagt

       577,39
       427,82

Salario Base
Base Inss Ate Limite
Fgts Mes
Base Irrf Sobre Folha
Rend. Tributaveis IRRF
FGTS sobre 13

         5.294,42
         5.294,42

         4.717,03
         5.294,42

TOTAL DE PROV.          5.294,42 TOTAL DE DESC.          2.008,59 A RECEBER          3.285,83

FUNCIONÁRIO: 56 - Josimar Oliveira Campos - Vereador ( Admissao:01/01/2021 )

PROVENTOS DESCONTOS BASES (Dep. IR= 0)

099 Subsidio   5.294,42 114
193
197

Desconto Emprestimo Cef
Inss na Competencia
Irrf Sobre Folha de Pagt

     1.003,38
       577,39
       427,82

Salario Base
Base Inss Ate Limite
Fgts Mes
Base Irrf Sobre Folha
Rend. Tributaveis IRRF
FGTS sobre 13

         5.294,42
         5.294,42

         4.717,03
         5.294,42
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Empresa 188 => Lima Duarte Camara Municipal CNPJ : 20.434.122/0001-01 PERÍODO 01/07/2022 a 31/07/2022

EMISSÃO 22/07/2022C.Custo: 00 - 000 - 00 => Gabinete

ANALÍTICO DA FOLHA DE PAGAMENTO

TOTAL DE PROV.          2.011,38 TOTAL DE DESC.            368,60 A RECEBER          1.642,78

FUNCIONÁRIO: 17 - Kamilla Paula B Oliveira - Supervisora do Cac ( Admissao:01/10/2005 )

PROVENTOS DESCONTOS BASES (Dep. IR= 0)

001
030
048
075

Dias Trabalhados
Inss Retido Calculo Anter
Gratificacao
Vale Alimentaçao

 15,00   1.428,06
    170,82
    275,00
    137,50

193 Inss na Competencia        368,60 Salario Base
Base Inss Ate Limite
Fgts Mes
Base Irrf Sobre Folha
Vencimentos Variaveis
Rend. Tributaveis IRRF
FGTS sobre 13

         2.856,11
         3.803,07

         1.505,28
           275,00
         1.703,06

DEMONSTRATIVO DE FÉRIAS DENTRO DA COMPETÊNCIA  (de 11/07/2022 até 25/07/2022  B.INSS: 2.100,01 )

TOTAL DE PROV.          2.100,01 TOTAL DE DESC.            170,82 A RECEBER          1.929,19

"*Obs.: As Bases INSS / FGTS deste Demonstrativo JÁ FORAM SOMADAS no Recibo acima."

PROVENTOS DESCONTOS BASES (Dep. IR= 0)

011
027
033

Ferias Normais
Integracao de Adicionais
1/3 Sobre Ferias Normais

 15,00   1.428,06
    146,95
    525,00

194 Inss Sobre Ferias     170,82 Salario Base
Rend. Tributaveis IRRF
Base Inss Sobre Ferias
Base Irrf Sobre Ferias

         2.856,11
         2.100,01
         2.100,01
         1.929,19

TOTAL DE PROV.          1.145,48 TOTAL DE DESC.          1.145,48 A RECEBER              0,00

FUNCIONÁRIO: 30 - Luiz Honorio de Paula - Motorista ( Admissao:01/08/2011 )

PROVENTOS DESCONTOS BASES (Dep. IR= 2)

030
048
898

Inss Retido Calculo Anter
Gratificacao
Insuficiencia de Saldo

    359,72
    723,04
     62,72

114
193

Desconto Emprestimo Cef
Inss na Competencia

       684,54
       460,94

Salario Base
Base Inss Ate Limite
Fgts Mes
Base Irrf Sobre Folha
Vencimentos Variaveis
Rend. Tributaveis IRRF
Abat. Dependentes IRRF
FGTS sobre 13

         2.172,51
         4.462,67

           242,64
           723,04
           723,04
           379,18

DEMONSTRATIVO DE FÉRIAS DENTRO DA COMPETÊNCIA  (de 01/07/2022 até 30/07/2022  B.INSS: 3.739,63 )

TOTAL DE PROV.          3.739,63 TOTAL DE DESC.            455,03 A RECEBER          3.284,60

"*Obs.: As Bases INSS / FGTS deste Demonstrativo JÁ FORAM SOMADAS no Recibo acima."

PROVENTOS DESCONTOS BASES (Dep. IR= 2)

011
027
033
148

Ferias Normais
Integracao de Adicionais
1/3 Sobre Ferias Normais
Quinquenio

 30,00

  2,00

  2.172,51
    414,96
    934,91
    217,25

194
196

Inss Sobre Ferias
Irrf Sobre Ferias

    359,72
     95,31

Salario Base
Rend. Tributaveis IRRF
Abat. Dependentes IRRF
Base Inss Sobre Ferias
Base Irrf Sobre Ferias

         2.172,51
         3.739,63
           379,18
         3.739,63
         3.000,73
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Empresa 188 => Lima Duarte Camara Municipal CNPJ : 20.434.122/0001-01 PERÍODO 01/07/2022 a 31/07/2022

EMISSÃO 22/07/2022C.Custo: 00 - 000 - 00 => Gabinete

ANALÍTICO DA FOLHA DE PAGAMENTO

TOTAL DE PROV.            798,05 TOTAL DE DESC.            561,55 A RECEBER            236,50

FUNCIONÁRIO: 61 - Murillo Silva Sales - Chefe de Secretaria ( Admissao:01/03/2021 )

PROVENTOS DESCONTOS BASES (Dep. IR= 0)

030
048

Inss Retido Calculo Anter
Gratificacao

    523,05
    275,00

193 Inss na Competencia        561,55 Salario Base
Base Inss Ate Limite
Fgts Mes
Base Irrf Sobre Folha
Vencimentos Variaveis
Rend. Tributaveis IRRF
FGTS sobre 13

         3.385,80
         5.181,25

           236,50
           275,00
           275,00

DEMONSTRATIVO DE FÉRIAS DENTRO DA COMPETÊNCIA  (de 01/07/2022 até 30/07/2022  B.INSS: 4.906,25 )

TOTAL DE PROV.          4.906,25 TOTAL DE DESC.            873,14 A RECEBER          4.033,11

"*Obs.: As Bases INSS / FGTS deste Demonstrativo JÁ FORAM SOMADAS no Recibo acima."

PROVENTOS DESCONTOS BASES (Dep. IR= 0)

011
027
033

Ferias Normais
Integracao de Adicionais
1/3 Sobre Ferias Normais

 30,00   3.385,80
    293,89
  1.226,56

194
196

Inss Sobre Ferias
Irrf Sobre Ferias

    523,05
    350,09

Salario Base
Rend. Tributaveis IRRF
Base Inss Sobre Ferias
Base Irrf Sobre Ferias

         3.385,80
         4.906,25
         4.906,25
         4.383,20

TOTAL DE PROV.          2.741,40 TOTAL DE DESC.            231,77 A RECEBER          2.509,63

FUNCIONÁRIO: 63 - Paulo Sergio de S Cunha - Assistente Administrativo ( Admissao:01/06/2022 )

PROVENTOS DESCONTOS BASES (Dep. IR= 0)

001
048
075

Dias Trabalhados
Gratificacao
Vale Alimentaçao

 30,00   2.172,51
    293,89
    275,00

193
197

Inss na Competencia
Irrf Sobre Folha de Pagt

       204,96
        26,81

Salario Base
Base Inss Ate Limite
Fgts Mes
Base Irrf Sobre Folha
Vencimentos Variaveis
Rend. Tributaveis IRRF
FGTS sobre 13

         2.172,51
         2.466,40

         2.261,44
           293,89
         2.466,40

TOTAL DE PROV.          3.191,88 TOTAL DE DESC.            315,56 A RECEBER          2.876,32

FUNCIONÁRIO: 40 - Rodrigo Fabiano de Oliveira - Apoio Tecnico Nivel I ( Admissao:20/04/2013 )

PROVENTOS DESCONTOS BASES (Dep. IR= 0)

001
048
075
148

Dias Trabalhados
Gratificacao
Vale Alimentaçao
Quinquenio

 30,00

  1,00

  2.172,51
    635,74
    275,00
    108,63

193
197

Inss na Competencia
Irrf Sobre Folha de Pagt

       259,02
        56,54

Salario Base
Base Inss Ate Limite
Fgts Mes
Base Irrf Sobre Folha
Vencimentos Variaveis
Rend. Tributaveis IRRF
FGTS sobre 13

         2.172,51
         2.916,88

         2.657,86
           635,74
         2.916,88
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Empresa 188 => Lima Duarte Camara Municipal CNPJ : 20.434.122/0001-01 PERÍODO 01/07/2022 a 31/07/2022

EMISSÃO 22/07/2022C.Custo: 00 - 000 - 00 => Gabinete

ANALÍTICO DA FOLHA DE PAGAMENTO

TOTAL DE PROV.          5.294,42 TOTAL DE DESC.          1.005,21 A RECEBER          4.289,21

FUNCIONÁRIO: 58 - Ronaldo Alves Rodrigues - Vereador ( Admissao:01/01/2021 )

PROVENTOS DESCONTOS BASES (Dep. IR= 0)

099 Subsidio   5.294,42 193
197

Inss na Competencia
Irrf Sobre Folha de Pagt

       577,39
       427,82

Salario Base
Base Inss Ate Limite
Fgts Mes
Base Irrf Sobre Folha
Rend. Tributaveis IRRF
FGTS sobre 13

         5.294,42
         5.294,42

         4.717,03
         5.294,42

TOTAL DE PROV.          4.417,84 TOTAL DE DESC.            591,93 A RECEBER          3.825,91

FUNCIONÁRIO: 41 - Sidirlene Donizetti Silva - Assistente Administrativo ( Admissao:22/01/2014 )

PROVENTOS DESCONTOS BASES (Dep. IR= 1)

001
048
075
148

Dias Trabalhados
Gratificacao
Vale Alimentaçao
Quinquenio

 30,00

  1,00

  2.315,76
  1.711,29
    275,00
    115,79

193
197

Inss na Competencia
Irrf Sobre Folha de Pagt

       416,17
       175,76

Salario Base
Base Inss Ate Limite
Fgts Mes
Base Irrf Sobre Folha
Vencimentos Variaveis
Rend. Tributaveis IRRF
Abat. Dependentes IRRF
FGTS sobre 13

         2.315,76
         4.142,84

         3.537,08
         1.711,29
         4.142,84
           189,59

TOTAL DE PROV.          5.294,42 TOTAL DE DESC.          1.005,21 A RECEBER          4.289,21

FUNCIONÁRIO: 59 - Tadeu Tavares de Matos - Vereador ( Admissao:01/01/2021 )

PROVENTOS DESCONTOS BASES (Dep. IR= 0)

099 Subsidio   5.294,42 193
197

Inss na Competencia
Irrf Sobre Folha de Pagt

       577,39
       427,82

Salario Base
Base Inss Ate Limite
Fgts Mes
Base Irrf Sobre Folha
Rend. Tributaveis IRRF
FGTS sobre 13

         5.294,42
         5.294,42

         4.717,03
         5.294,42

TOTAL DE PROV.          5.294,42 TOTAL DE DESC.          1.005,21 A RECEBER          4.289,21

FUNCIONÁRIO: 60 - Thiago Junior da Silva - Vereador ( Admissao:01/01/2021 )

PROVENTOS DESCONTOS BASES (Dep. IR= 0)

099 Subsidio   5.294,42 193
197

Inss na Competencia
Irrf Sobre Folha de Pagt

       577,39
       427,82

Salario Base
Base Inss Ate Limite
Fgts Mes
Base Irrf Sobre Folha
Rend. Tributaveis IRRF
FGTS sobre 13

         5.294,42
         5.294,42

         4.717,03
         5.294,42
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Empresa 188 => Lima Duarte Camara Municipal CNPJ : 20.434.122/0001-01 PERÍODO 01/07/2022 a 31/07/2022

EMISSÃO 22/07/2022C.Custo: 00 - 000 - 00 => Gabinete

ANALÍTICO DA FOLHA DE PAGAMENTO

TOTAL DE PROV.          1.983,32 TOTAL DE DESC.            135,56 A RECEBER          1.847,76

FUNCIONÁRIO: 32 - Zelia Helena de O Paula - Serviços Gerais ( Admissao:13/01/2012 )

PROVENTOS DESCONTOS BASES (Dep. IR= 1)

001
036
075

Dias Trabalhados
Insalubridade
Vale Alimentaçao

 30,00
  1,00

  1.465,92
    242,40
    275,00

193 Inss na Competencia        135,56 Salario Base
Base Inss Ate Limite
Fgts Mes
Base Irrf Sobre Folha
Rend. Tributaveis IRRF
Abat. Dependentes IRRF
FGTS sobre 13

         1.465,92
         1.708,32

         1.383,17
         1.708,32
           189,59
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Empresa 188 => Lima Duarte Camara Municipal   CNPJ : 20.434.122/0001-01 PERÍODO 01/07/2022 a 31/07/2022

EMISSÃO 22/07/2022C.Custo: 00 - 000 - 00 => Gabinete

RESUMO GERAL DA  FOLHA DE PAGAMENTO

PROVENTOS/DESCONTOS/BASES ATIVOS FÉRIAS QUITAÇÃO AFASTADOS TOTAL

*001-Dias Trabalhados 11.682,18 0,00 6.382,27 0,00 18.064,45

*011-Ferias Normais 0,00 11.241,22 0,00 0,00 11.241,22

 012-Abono de Ferias + 1/3 0,00 2.836,56 0,00 0,00 2.836,56

 013-Ferias Indenizadas 0,00 0,00 19.146,81 0,00 19.146,81

 014-Ferias Prop Indenizadas 0,00 0,00 5.318,56 0,00 5.318,56

 016-13 Salario 0,00 0,00 3.722,99 0,00 3.722,99

*019-Auxilio Maternidade 2.270,47 0,00 0,00 0,00 2.270,47

 026-1/3 Sobre Ferias Indeniz 0,00 0,00 6.382,27 0,00 6.382,27

*027-Integracao de Adicionais 0,00 855,80 0,00 0,00 855,80

 030-Inss Retido Calculo Anter 1.684,00 0,00 0,00 0,00 1.684,00

*033-1/3 Sobre Ferias Normais 0,00 4.104,75 0,00 0,00 4.104,75

*036-Insalubridade 242,40 0,00 0,00 0,00 242,40

*048-Gratificacao             (VAR.) 4.097,29 0,00 0,00 0,00 4.097,29

 075-Vale Alimentaçao 1.329,17 0,00 275,00 0,00 1.604,17

*099-Subsidio 58.238,62 0,00 0,00 0,00 58.238,62

*148-Quinquenio 224,42 217,25 0,00 0,00 441,67

 712-1\3 Sobre Ferias Propor 0,00 0,00 1.772,85 0,00 1.772,85

 898-Insuficiencia de Saldo 62,72 0,00 0,00 0,00 62,72

TOTAL DE PROVENTOS: 79.831,27 19.255,58 43.000,75 0,00 142.087,60

 114-Desconto Emprestimo Cef 5.196,47 0,00 0,00 0,00 5.196,47

 190-Liquido Pago na Quitacao 0,00 0,00 41.078,53 0,00 41.078,53

 192-Inss Sobre 13o. Salario 0,00 0,00 357,39 0,00 357,39

 193-Inss na Competencia 9.772,63 0,00 729,69 0,00 10.502,32

 194-Inss Sobre Ferias 0,00 1.684,00 0,00 0,00 1.684,00

 195-Irrf Sobre 13o. Salario 0,00 0,00 150,04 0,00 150,04

 196-Irrf Sobre Ferias         *Obs.(1) 0,00 962,79 0,00 0,00 962,79

 197-Irrf Sobre Folha de Pagt 4.759,65 0,00 685,10 0,00 5.444,75

TOTAL DE DESCONTOS: 19.728,75 2.646,79 43.000,75 0,00 65.376,29

 901-Base Inss Ate Limite 76.755,38 16.419,02 6.382,27 0,00 99.556,67

 902-Base Inss Acima Limite 896,66 0,00 0,00 0,00 896,66

 905-Base Irrf Sobre Folha 66.770,85 0,00 5.652,58 0,00 72.423,43

 906-Total de Proventos 79.831,27 19.255,58 43.000,75 0,00 142.087,60

 907-Total de Descontos 19.728,75 2.646,79 43.000,75 0,00 65.376,29

 908-Liquido a Receber 60.102,52 16.608,79 0,00 0,00 76.711,31

 909-Base Inss S/ 13o. Salario 0,00 0,00 3.722,99 0,00 3.722,99

 910-Vencimentos Variaveis 4.097,29 0,00 0,00 0,00 4.097,29

 911-Rend. Tributaveis IRRF 76.755,38 16.419,02 10.105,26 0,00 103.279,66

 912-Abat. Dependentes IRRF 1.895,90 379,18 0,00 0,00 2.275,08

 915-Base Irrf Sobre Ferias 0,00 14.355,84 0,00 0,00 14.355,84

 916-Base Irrf Sobre 13§ Salar 0,00 0,00 3.365,60 0,00 3.365,60

 924-Base Nao Patronal 2.270,47 0,00 0,00 0,00 2.270,47

TOTAL DE BASES: 389.104,47 86.084,22 115.230,20 0,00 590.418,89

TOTAL LÍQUIDO A PAGAR: 60.102,52 0,00 60.102,52
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SUMARIO DO RESUMO GERAL

VALOR A EMPENHAR (Fixos, COM Quitação):      23.560,29

VALOR A EMPENHAR (Variavel, COM Quitação):           0,00

OBS: OS VALORES DA COLUNA FÉRIAS, REFEREM-SE AS FÉRIAS GOZADAS DENTRO DA COMPETENCIA ATUAL.

  OS VALORES DA COLUNA FOLHA,  NÃO INCLUEM OS VALORES REFERENTES AS FÉRIAS GOZADAS DENTRO DA COMPETENCIA 

   14TOTAL DE FUNCIONÁRIOS ATIVOS EM                31/07/2022.......................:

    0TOTAL DE FUNCIONÁRIOS GOZANDO FÉRIAS NO MES DE JUNHO    :

    4TOTAL DE FUNCIONÁRIOS GOZANDO FÉRIAS NO MES DE JULHO    :

    1TOTAL DE FUNCIONÁRIOS GOZANDO FÉRIAS NO MES DE AGOSTO   :

    1TOTAL DE FUNCIONÁRIOS AFASTADOS EM             31/07/2022.................:

    1TOTAL DE FUNCIONÁRIOS EM QUITACAO...................................................:

    0TOTAL DE SOCIOS............................................................................................:

                                                                                                                                   ------

   21TOTAL GERAL DE FUNCIONÁRIOS (EXCETO DEMITIDOS).........................:
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